

			  1 ต.ค. – 31 ธ.ค.
	                                   แบบรายงานผลการดำเนินงานโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ			  1 ต.ค. – 31 มี.ค.
	                                                  วันที่รายงาน                                    			  1 ต.ค. – 30 มิ.ย.
			  1 ต.ค. – 30 ก.ย.
1. ชื่อโครงการ/กิจกรรม    	   
2. สถานที่ดำเนินการ  ชื่อหมู่บ้าน          หมู่ที่                ตำบล             อำเภอ                จังหวัด    	
3. หน่วยงานรับผิดชอบ    กรม                                          กระทรวง                                                                                                                                        )                                                                       
4. กปร. อนุมัติ เมื่อวันที่                                     วงเงิน                                  บาท    สำนักงบประมาณอนุมัติ  เมื่อวันที่                               วงเงิน                          บาท
5. เริ่มดำเนินงาน เมื่อ                                              คาดว่าจะแล้วเสร็จในเดือน/ปี                                  ระยะเวลาดำเนินงาน                    เดือน  (แนบปฏิทินการปฏิบัติงาน)
	ลำดับที่
	รายละเอียด
	เป้าหมาย
	ผลการดำเนินงานสะสม (ร้อยละ)
	งบประมาณเบิกจ่ายจริง (บาท)
	หมายเหตุ

	
	แผนงาน/กิจกรรม * 
	ปริมาณ
	หน่วย
	แผน
	ผล
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	

	
	รวม ณ วันที่รายงาน
	
	
	
	
	
	

	
	รวม
	
	
	100
	
	
	









6. ปัญหา/อุปสรรค/ข้อเสนอแนะ..................................................................................................................................................................................................................................
    ..................................................................................................................................................................................................................................................................................
* รายละเอียดแผนงาน/กิจกรรม ตามที่ กปร. อนุมัติ
ผู้รายงาน ชื่อ/สกุล                                         ตำแหน่ง                            หน่วยงาน                              เบอร์ติดต่อ                    ต่อ        โทรสาร                           จ  
หมายเหตุ	1.   กรุณารายงานมายังสำนักงาน กปร. ภายใน 15 วัน หลังจากสิ้นสุดงวดการรายงานแต่ละงวด และรายงานผ่านช่องทางระบบ http://eproject.rdpb.go.th
2.   ช่องทางในการรายงานผล ทางโทรสาร ตามกอง/ศูนย์/กลุ่ม ที่รับผิดชอบ  หรือ e-mail : ตามกอง/ศูนย์/กลุ่ม ที่รับผิดชอบ




แผนการปฏิบัติงานโครงการที่ของบ กปร. ปีปัจจุบัน (ตามข้อ 4 สำนักงบประมาณอนุมัติ)
	โครงการ/แผน/กิจกรรม
	แผนการปฏิบัติงาน (ร้อยละสะสม) 

	


	*(1) เดือนที่1
(ร้อยละ)
	เดือนที่2 (ร้อยละ)
	เดือนที่3
(ร้อยละ)
	เดือนที่4
(ร้อยละ)
	เดือนที่5
(ร้อยละ)
	เดือนที่6
(ร้อยละ)
	เดือนที่7
(ร้อยละ)
	เดือนที่8 (ร้อยละ)
	เดือนที่9
(ร้อยละ)
	เดือนที่10
(ร้อยละ)
	เดือนที่11 (ร้อยละ)
	เดือนที่12 (ร้อยละ)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	*(2) ร้อยละ แผนงานสะสม
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	*(1) = เดือนที่ 1 หมายถึง เดือนแรกที่ได้รับอนุมัติเงินงวดงบประมาณจากสำนักงบประมาณ 
	*(2) =	 ร้อยละแผนการปฏิบัติงานสะสมในแต่ละไตรมาส 






	N:\สผว\แ 2การปฏิบัติงานโครงการที่ของบ กปร. ปีปัจจุบัน (ตามข้อ 4 สำนักงบประมาณโครงการ/แผน/กิจกรรมใส่เดือนแรกที่สำนักงบฯ อนุมัติ

	แผนการปฏิบัติงาน (ร้อยละสะสม) 

	ศูนย์ศึกษาการพัฒนาห้วยฮ่องไคร้อันเนื่องมาจากพระราชดำริ  อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่
	*(1) ม.ค.61
(ร้อยละ)

	ก.พ. 61
(ร้อยละ)
	มี.ค. 61
(ร้อยละ)
ไตรมาส 2
	เม.ย. 61
(ร้อยละ)
	พ.ค. 61
(ร้อยละ)
	มิ.ย. 61
(ร้อยละ)
ไตรมาส 3
	ก.ค. 61
(ร้อยละ)
	ส.ค. 61
(ร้อยละ)
	ก.ย. 61 (ร้อยละ)
ไตรมาส 4
	ต.ค. 61
(ร้อยละ)
	พ.ย. 61
(ร้อยละ)
	ธ.ค. 61
(ร้อยละ)

	1. แผนงานดำเนินงานบริหารจัดการโครงการ

2. แผนงานประชาสัมพันธ์และเผยแพร่

3. แผนงานการจัดการความรู้

4. แผนงานขยายผล
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	*(2) ร้อยละ แผนงานสะสม
	3.75
	12.5
	23.75
	33.75
	46.25
	53.75
	68.75
	90.00
	100.00
	
	
	



	*(1) = เดือนที่ 1 หมายถึง เดือนแรกที่ได้รับอนุมัติเงินงวดงบประมาณจากสำนักงบประมาณ = เดือน มกราคม
	*(2) =	 ร้อยละแผนการปฏิบัติงานสะสมในแต่ละไตรมาส = ไตรมาส 2 เดือน มี.ค. เป็น 23.75 ,  ไตรมาส 3 เดือน มิ.ย. เป็น 53.75 , ไตรมาส 4 เดือน ก.ย. เป็น 100.00
	ผลการดำเนินงานในช่วงเวลา
	  1 ต.ค. – 31 ธ.ค. 
	แบบรายงานผลการดำเนินงานโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ	  1 ม.ค. – 31 มี.ค. 
	วันที่รายงาน  1  เมษายน  2561    	  1 เม.ย. – 30 มิ.ย. 
	  1 ก.ค. – 30 ก.ย.
1. ชื่อโครงการ/กิจกรรม    โครงการศูนย์ศึกษาการพัฒนาห้วยฮ่องไคร้อันเนื่องมาจากพระราชดำริ (แผนงานการดำเนินงานบริหารจัดการโครงการ,แผนประชาสัมพันธ์และเผยแพร่ฯ)	   
2. สถานที่ดำเนินการ  ชื่อหมู่บ้าน        -           หมู่ที่    4     ตำบล   ป่าเมี่ยง     อำเภอ     ดอยสะเก็ด       จังหวัด     เชียงใหม่	
3. หน่วยงานรับผิดชอบ    กรม    ชลประทาน        กระทรวง    เกษตรและสหกรณ์	            
4. กปร. อนุมัติ เมื่อวันที่      12 ต.ค. 2560     วงเงิน      67.358,740     บาท    สำนักงบประมาณอนุมัติ  เมื่อวันที่      18 ม.ค. 2561    วงเงิน     59,172,500  บาท	
5. เริ่มดำเนินงาน เมื่อ         มกราคม 2561             คาดว่าจะแล้วเสร็จในเดือน/ปี      กันยายน 2561           ระยะเวลาดำเนินงาน ...9.... เดือน  (แนบปฏิทินการปฏิบัติงาน)

	ลำดับที่
	รายละเอียด
	เป้าหมาย
	ผลการดำเนินงานสะสม   (ร้อยละ)
	งบประมาณเบิกจ่ายจริง (บาท)
	หมายเหตุผลการดำเนินงานตามจริงอาจจะเท่ากับแผน น้อยกว่า หรือมากกว่าแผนก็ได้ ถ้าน้อยกว่าต้องบอกเหตุผลให้ชัดเจนใน ข้อ 6 ปัญหา อุปสรรค ข้อเสนอแนะ และหากมีการเปลี่ยนแผนการปฏิบัติงานโครงการฯ (เอกสารแนบ 1 ) กรุณาแนบมาใหม่ด้วยทุกครั้ง     


	
	แผนงาน/กิจกรรม * 
	ปริมาณ
	หน่วย
	แผน
	ผล
	
	

	1.
2.
3.
4.
	แผนงานดำเนินงานบริหารจัดการโครงการ
แผนงานประชาสัมพันธ์และเผยแพร่
แผนงานการจัดการความรู้
แผนงานขยายผล

	1
1
1
1
	แผนงาน
แผนงาน
แผนงาน
แผนงาน
	20
35
20
20

	20
35
20
20

	10,626,300
1,438,500
236,800
8,150,900



	

	
	รวม ณ วันที่รายงาน (สิ้นสุดไตรมาส 2 มี.ค.)
	
	
	23.75
	23.75
	20,452,500
	

	
	รวม
	
	
	100
	สิ้นสุดไตรมาส 4 จึงกรอกช่องนี้
	
	




6. ปัญหา/อุปสรรค/ข้อเสนอแนะ..................................................................................................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................................................................................................................................
* รายละเอียดแผนงาน/กิจกรรม ตามที่ กปร. อนุมัติ
ผู้รายงาน ชื่อ/สกุล  นายบริหาร  จัดการน้ำ  ตำแหน่ง   นักวิเคราะห์นโยบายและแผน   หน่วยงาน  กรมชลประทาน   เบอร์ติดต่อ   02-XXXXXXX โทรสาร 02-XXXXXXXX  จ  
หมายเหตุ	  1.   กรุณารายงานมายังสำนักงาน กปร. ภายใน 15 วัน หลังจากสิ้นสุดงวดการรายงานแต่ละงวด และรายงานผ่านช่องทางระบบ http://eproject.rdpb.go.th
              2.   ช่องทางในการรายงานผล ทางโทรสาร   ตามกอง/ศูนย์/กลุ่ม ที่รับผิดชอบ   หรือ e-mail :  ตามกอง/ศูนย์/กลุ่ม ที่รับผิดชอบ
	 
	ผลการดำเนินงานในช่วงเวลาตัวอย่าง

	  1 ต.ค. – 31 ธ.ค.
	แบบรายงานผลการดำเนินงานโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ	  1 ต.ค. – 31 มี.ค.
	วันที่รายงาน  31 มิถุนายน 2561    	  1 ต.ค. – 30 มิ.ย.
	  1 ต.ค. – 30 ก.ย.
1. ชื่อโครงการ/กิจกรรม    โครงการศูนย์ศึกษาการพัฒนาห้วยฮ่องไคร้อันเนื่องมาจากพระราชดำริ (แผนงานการดำเนินงานบริหารจัดการโครงการ,แผนประชาสัมพันธ์และเผยแพร่ฯ)	   
2. สถานที่ดำเนินการ  ชื่อหมู่บ้าน        -           หมู่ที่    4     ตำบล   ป่าเมี่ยง     อำเภอ     ดอยสะเก็ด       จังหวัด     เชียงใหม่	
3. หน่วยงานรับผิดชอบ    กรม    ชลประทาน        กระทรวง    เกษตรและสหกรณ์	            
4. กปร. อนุมัติ เมื่อวันที่      12 ต.ค. 2560     วงเงิน      67.358,740     บาท    สำนักงบประมาณอนุมัติ  เมื่อวันที่      18 ม.ค. 2561    วงเงิน     59,172,500  บาท
5. เริ่มดำเนินงาน เมื่อ     19    มกราคม 2561             คาดว่าจะแล้วเสร็จในเดือน/ปี      กันยายน 2561           ระยะเวลาดำเนินงาน ...9.... เดือน  (แนบปฏิทินการปฏิบัติงาน)
	ลำดับที่
	รายละเอียด
	เป้าหมาย
	ผลการดำเนินงานสะสม   (ร้อยละ)
	งบประมาณเบิกจ่ายจริง (บาท)
	หมายเหตุ

	
	แผนงาน/กิจกรรม * 
	ปริมาณ
	หน่วย
	แผน
	ผล
	
	

	1.
2.
3.
4.
	แผนงานดำเนินงานบริหารจัดการโครงการ
แผนงานประชาสัมพันธ์และเผยแพร่
แผนงานการจัดการความรู้
แผนงานขยายผล

	1
1
1
1
	แผนงาน
แผนงาน
แผนงาน
แผนงาน
	50
65
50
50

	50
65
50
50

	20,545,000
1,038,000
345,890
4,549,500
	

	
	รวม ณ วันที่รายงาน (สิ้นสุดไตรมาส 3 มิ.ย.)
	
	
	53.75
	53.75
	26,478,390
	

	
	รวม
	
	
	100
	สิ้นสุดไตรมาส 4 จึงกรอกช่องนี้
	
	



6. ปัญหา/อุปสรรค/ข้อเสนอแนะ..................................................................................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................................................................................................................................
* รายละเอียดแผนงาน/กิจกรรม ตามที่ กปร. อนุมัติ
ผู้รายงาน ชื่อ/สกุล  นายบริหาร  จัดการน้ำ  ตำแหน่ง   นักวิเคราะห์นโยบายและแผน   หน่วยงาน  กรมชลประทาน   เบอร์ติดต่อ   02-XXXXXXX โทรสาร 02-XXXXXXXX  จ  
หมายเหตุ	1.   กรุณารายงานมายังสำนักงาน กปร. ภายใน 15 วัน หลังจากสิ้นสุดงวดการรายงานแต่ละงวด และรายงานผ่านช่องทางระบบ http://eproject.rdpb.go.th
             2.   ช่องทางในการรายงานผล ทางโทรสาร   ตามกอง/ศูนย์/กลุ่ม ที่รับผิดชอบ   หรือ e-mail :  ตามกอง/ศูนย์/กลุ่ม ที่รับผิดชอบ                            
ตัวอย่าง

	ผลการดำเนินงานในช่วงเวลาแบบฟอร์มใหม่

	  1 ต.ค. – 31 ธ.ค.
	แบบรายงานผลการดำเนินงานโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ	  1 ต.ค. – 31 มี.ค.
	วันที่รายงาน  2  ตุลาคม 2561    	  1 ต.ค. – 30 มิ.ย.
	  1 ต.ค. – 30 ก.ย.
1. ชื่อโครงการ/กิจกรรม    โครงการศูนย์ศึกษาการพัฒนาห้วยฮ่องไคร้อันเนื่องมาจากพระราชดำริ (แผนงานการดำเนินงานบริหารจัดการโครงการ,แผนประชาสัมพันธ์และเผยแพร่ฯ)	   
2. สถานที่ดำเนินการ  ชื่อหมู่บ้าน        -           หมู่ที่    4     ตำบล   ป่าเมี่ยง     อำเภอ     ดอยสะเก็ด       จังหวัด     เชียงใหม่	
3. หน่วยงานรับผิดชอบ    กรม    ชลประทาน        กระทรวง    เกษตรและสหกรณ์	            
4. กปร. อนุมัติ เมื่อวันที่      12 ต.ค. 2560     วงเงิน      67.358,740     บาท    สำนักงบประมาณอนุมัติ  เมื่อวันที่      18 ม.ค. 2561    วงเงิน     59,172,500  บาท
5. เริ่มดำเนินงาน เมื่อ    19  มกราคม 2561             คาดว่าจะแล้วเสร็จในเดือน/ปี      กันยายน 2561           ระยะเวลาดำเนินงาน ...9.... เดือน  (แนบปฏิทินการปฏิบัติงาน)

	ลำดับที่
	รายละเอียด
	เป้าหมาย
	ผลการดำเนินงานสะสม   (ร้อยละ)
	งบประมาณเบิกจ่ายจริง (บาท)
	หมายเหตุ

	
	แผนงาน/กิจกรรม * 
	ปริมาณ
	หน่วย
	แผน
	ผล
	
	

	1.
2.
3.
4.
	แผนงานดำเนินงานบริหารจัดการโครงการ
แผนงานประชาสัมพันธ์และเผยแพร่
แผนงานการจัดการความรู้
แผนงานขยายผล

	1
1
1
1
	แผนงาน
แผนงาน
แผนงาน
แผนงาน
	100
100
100
100

	100
100
100
100

	9,455,000
962,000
374,110
1,450,500
	

	
	รวม ณ วันที่รายงาน (สิ้นสุดไตรมาส 4 ก.ย.)
	
	
	100.00
	100.00
	12,241,610
	

	
	รวม
	
	
	100
	100
	59,172,500
	



6. ปัญหา/อุปสรรค/ข้อเสนอแนะ..................................................................................................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................................................................................................................................
* รายละเอียดแผนงาน/กิจกรรม ตามที่ กปร. อนุมัติ
ผู้รายงาน ชื่อ/สกุล  นายบริหาร  จัดการน้ำ  ตำแหน่ง   นักวิเคราะห์นโยบายและแผน   หน่วยงาน  กรมชลประทาน   เบอร์ติดต่อ   02-XXXXXXX โทรสาร 02-XXXXXXXX  จ  
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